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LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
'tem: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ASPIRATEX 	 Modelo:  SAM-6005C 

Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL 'FLUXO DE ASPIRAÇÃOIVALVULA DESEGURANÇAIFRASCOI 
ALIMENTAÇAOISUPORTE C/RODIZIOSIGRAUPROTEÇÃOIVÁCUO. 20 A 30 LPMISIMITERMOPLÁSTICO1BIVOLT  BAT  
LITIORECARREGAVELINAO PORTÁTIL ATE 3,5KGIIP2210 A620MMHG. COR BRANCO. 
Quantidade: 1 	 Valor  Unit.:  2.123,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CONTEC 	 Modelo: SP750 
Descrição: BOMBA DE INFUSÃO ESPECIFICAÇÕES: VOLUME DE INFUSÃO: DE NO MINIMO LML A 9.999ML, TAXA DE 
INFUSÃO: MODO ML/H - 1 A 1.200 ML/H (INCREMENTO DE 1 ML/H) MODO GOTAS/MIN - 1 A 266 GOTAS/MIN (INCREMENTO 
DE 1 GOTA/MIN) TAXAS DE BOLUS/PURGAR: 100 A 1.200 ML/H (INCREMENTO DE 100 ML/H) TAXA DE KVO: 1 A 5 ML/H 
(INCREMENTO DE 1 ML/H) OCLUSÃO: ALTA (800 MMHG), MÉDIA (S00 MMHG), BAIXA (300 MMHG) BIVOLT. ALARME DE 
OCLUSÃO (PRESSÃO) (DESEMPENHO ESSENCIAL): 40 KPA ± 20 KPA (MiNIMO), 100 KPA ± 30 KPA (MÁXIMO). TEMPO PARA 
ATIVAÇÃO DO ALARME DE OCLUSÃO  (BOLUS  MÁXIMO): TAXA DE FLUXO MiNIMA: ALARME ATIVADO QUANDO A PRESSÃO 
ESTA ENTRE 40 KPA ± 20 KPA POR 13 MINUTOS; FLUXO INTERMEDIÁRIO: ALARME ATIVADO QUANDO A PRESSÃO ESTÁ 
ENTRE 100 KPA ± 30 KPA E 0  BOLUS  PRODUZIDO É MENOR OU IGUAL A 0,3 ML. TEMPO DE RECUPERAÇÃO APÓS PAUSAR 
0 SOM DO ALARME: 1 MIN 50 S A 2 MIN. TEMPO PARA PAUSA DO ALARME: 1 MIN 50 S A 2 MIN. REGISTRO NA 
ANVISA/INMETRO. BATERIA INTERNA E ADAPTADOR  DC  EXTERNO PARA USO EM DIFERENTES AMBIENTES CLÍNICOS. 
PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCO. 
Quantidade: 4 	 Valor  Unit.:  4.741,50 	 Valor Total: 18.966,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MEDPEJ 	 Modelo:  N/A  

Descrição: DETECTOR FETAL 'PORTÁTIL 1 DIGITAL 1  LCD  COLORIDO MiNIMO DE 2.4 130 A 240BPM. EQUIPAMENTO COM  
DISPLAY  DIGITAL  LCD  COM CAPACIDADE DE DEMONSTRAR OS BATIMENTOS CARDÍACOS FETAIS NA FAIXA DE 30 A240 
BPM (BATIMENTOS POR MINUTO). 0 MONITOR  DOPPLER  FETAL MODELO DF 7000 DB, POSSUI BATERIA DE LiTIO. 
EQUIPAMENTO PODE SER UTILIZADO ENQUANTO SUA BATERIA É RECARREGADA NA REDE ELÉTRICA. O NÍVEL DE 

v---'-.ARGA DA BATERIA É INDICADO NO  DISPLAY,  CARREGADOR INTELIGENTE INTEGRADO, 0 EQUIPAMENTO FUNCIONA NO 
MODO REDE QUANDO CONECTADO A ENERGIA ELÉTRICA, E OCORRENDO A DESCONEXÃO OU FALHA DA REDE 
ELÉTRICA 0 MODO BATERIA É ACIONADO AUTOMATICAMENTE. 
Quantidade: 1 	 Valor  Unit.:  1.273,00 	 Valor Total: 1.273,00 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MIKATOS 	 Modelo:  N/A  

Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) 'MATERIAL DE CONFECÇÃO:  SILICONE.  VÁLVULA DE  PEEP:  
SIM. VÁLVULA UNIDIRECIONAL: SIM. RESERVATÓRIO: SIM. 
Quantidade: 1 	 Valor  Unit.:  205,00 	 Valor Total: 205,00 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SALUTEM 	 Modelo:  N/A  
Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA 'RÉGUA DE GASES: NÃO POSSUI. GAVETAS: NO  MINIM()  3. RÉGUA DE TOMADAS: COM 
CABO DE NO MiN1MO 1,50M. TÁBUA DE MASSAGEM: POSSUI. SUPORTE PARA CILINDRO: POSSUI. SUPORTE PARA 
DESFIBRILADOR: POSSUI. 
SUPORTE DE SORO: POSSUI. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.333,00 Valor Total: 2.333,00  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 

1 MAIA  GROUP  COM. EQUIPAMENTOS 015 29.446.411/0001-97 80.153,00 24.900,00 Sim 

2 CASA HOSPITALAR IBIPORA LTDA 003 10.769.989/0001-56 80.153,00 25.000,00 0,40 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 195 26.628.908/0001-38 77.950,00 26.900,00 7,60 Sim 

4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 116 32.593.430/0001-50 80.140,00 27.000,00 0,37 Sim 
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5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 527 	40.061.199/0001-82 80.254,79 28.350,00 5,00 Sim 

6 M V R DE SOUZA COMERCIO 424 	24.912.303/0001-49 80.254,30 31.990,00 12,84 Sim 

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 680 	05.696.303/0001-04 120.382,22 34.090,00 6,56 Sim 

8 SHOOPING MEDIC EIRELI 282 	41.794.219/0001-97 49.686,00 34.100,00 0,03 Sim 

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 849 	09.485.574/0001-71 81.229,49 34.790,00 2,02 Não 

10 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 366 	11.726.439/0001-12 80.254,79 46.000,00 32,22 Sim 

11 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA 176 	37.122.230/0001-33 81.021,00 48.000,00 4,35 Sim 

12 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM 485 	07.501.263/0001-23 80.254,79 48.705,00 1,47 Sim 

13 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS 662 	07.626.776/0001-60 80.070,00 80.070,00 64,40 Não 

14 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 806 	39.346.590/0001-44 80.110,00 80.110,00 0,05 Sim 

15 AMB DISTRIBUIDORA DE 692 	37.885.137/0001-80 80.140,00 80.140,00 0,04 Sim 

16 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 793 	20.121.311/0001-16 80.254,79 80.254,79 0,14 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 14:16:31 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CMOS  DRAKE 	 Modelo: VIVO  GOLD  

Descrição: CARDIOVERSOR 'MARCAPASSO: NÃO / MODULO DEA: SIM / OXIMETRIA: NÃO / COMANDO NAS  PAS:  CARGA E 
DISPARO / MEMÓRIA DE  ECG:  SIM / IMPRESSORA: SIM / BATERIA: SIM /  PAS  INTERNAS: NÃO. 
Quantidade: 2 	 Valor  Unit.:  14.450,00 	 Valor Total: 28.900,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CMOS  DRAKE 	 Modelo:  DAVID  

Descrição: MONITOR MULTIPARAMETROS 'PARÂMETROS:  ECG  RESP SPO2 PNI  TEMP.  TIPO E TAMANHO DO MONITOR:  PRE  
CONFIGURADO DE 10 A 12POL. SUPORTE PARA MONITOR: COM SUPORTE. 
Quantidade: 2 	 Valor  Unit.:  4.000,00 Valor Total: 8.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 987 	32.593.430/0001-50 87.200,00 36.900,00 Sim 

2 URSA COMERCIAL LTDA 738 	26.628.908/0001-38 84.000,00 47.900,00 29,81 Sim 

3 MTB TECNOLOGIA LTDA EPP 960 	01.405.834/0001-40 50.049,60 50.049,60 4,49 Não 

4 CIRÚRGICA  SAO  FELIPE PRODUTOS 724 	07.626.776/0001-60 87.200,00 52.500,00 4,90 Não 

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 314 	40.061.199/0001-82 87.403,68 53.100,00 1,14 Sim 

6 CASA HOSPITALAR IBIPORA LTDA 529 	10.769.989/0001-56 87.340,00 67.390,00 26,91 Sim 

7 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 141 	05.696.303/0001-04 145.269,52 67.400,00 0,01 Sim 

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 866 	09.485.574/0001-71 88.510,34 67.556,00 0,23 Não 

9 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 821 	11.726.439/0001-12 87.403,68 75.700,00 12,06 Sim 

10 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA 578 	37.122.230/0001-33 87.402,00 81.000,00 7,00 Sim 

11 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 203 	39.346.590/0001-44 87.200,00 87.200,00 7,65 Sim 

12 AMB DISTRIBUIDORA DE 637 	37.885.137/0001-80 87.356,00 87.356,00 0,18 Sim 

13 MAIA  GROUP  COM. EQUIPAMENTOS 849 	29.446.411/0001-97 87.356,00 87.356,00 0,00 Sim 

14 M V R DE SOUZA COMERCIO 992 	24.912.303/0001-49 87.402,20 87.402,20 0,05 Sim 

15 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 971 	20.121.311/0001-16 87.403,68 87.403,68 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 
CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM 	042 07.501.263/0001-23 87.403,68 	36.890,00 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 14:16:31 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROCIRURGICA 	 Modelo: PROCIRURGICA 
Descrição: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA 'CAPACIDADE DE CARGA: 150 KG DISTRIBUÍDOS SOB 0 LEITO. 
CAMA  FOWLER  MANUAL CABECEIRA E PESEIRA REMOVÍVEIS COM COLCHÃO. EM TUBOS DE AÇO CARBONO ASTM A36 
DE 1," COM ESPESSURA DE 1,5MM DE ALTA RESISTÊNCIA. ESTRUTURA DO LEITO CONSTRUÍDO EM LONGARINAS DE  AV)  

,..-„ASTM A36 DE 3MM PERFILADOS EM U. BASE TUBULAR 50 X 30 X 1,5 MM COM PÉS RECUADOS. 
uantidade: 3 	 Valor  Unit.:  2.785,00 	 Valor Total: 8.355,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: RIVEL 	 Modelo: RIVEL 
Descrição: CADEIRA 'MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO. BRAÇOS: NÃO POSSUI. REGULAGEM DE  ALT:  
NÃO POSSUI. RODÍZIOS: NÃO POSSUI. ASSENTO E ENCOSTO: ESTOFADO. ALTURA (CM) 85 CM. LARGURA (CM) 43 CM. 
PROFUNDIDADE (CM) 39 CM. COR: PRETO. 
Quantidade: 1 	 Valor  Unit.:  142,82 	 Valor Total: 142,82 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: M.  OFFICE 	 Modelo: M.  OFFICE  
Descrição: LONGARINA. 'MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO: POLIPROPILENO. NÚMEROS DE ASSENTO: 
03 LUGARES. PESO SUPORTADO 120 KG POR LUGAR. COR: PRETO. ASSENTO: L46,5 X A40,5 CM; POR ASSENTO 
ENCOSTO: L46 X A30,5 CM; POR ASSENTO CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES. 
Quantidade: 4 	 Valor  Unit.:  504,39 Valor Total: 2.017,56 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 761 	09.485.574/0001-71 26.643,74 10.515,38  Não 

2 MAIA  GROUP  COM. EQUIPAMENTOS 445 	29.446.411/0001-97 26.612,00 11.070,00 5,27 Sim 

3 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 698 	05.696.303/0001-04 39.965,63 11.420,00 3,16 Sim 

4 R G FERREIRA REPRESENTAÇÕES COM 898 	48.009.549/0001-73 25.265,00 11.450,00 0,26 Sim 

5 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM 623 	07.501.263/0001-23 26.643,74 12.880,00 12,49 Sim 

6 SHOOPING MEDIC EIRELI 185 	41.794.219/0001-97 26.590,00 13.700,00 6,37 Sim 

7 URSA COMERCIAL LTDA 950 	26.628.908/0001-38 26.480,00 14.700,00 7,30 Sim 

8 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 409 	11.726.439/0001-12 36.643,70 14.800,00 0,68 Sim 

9 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 169 	40.061.199/0001-82 26.643,74 18.980,00 28,24 Sim 

10 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA 947 	39.346.590/0001-44 26.601,00 26.601,00 40,15 Sim 

11 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 005 	20.121.311/0001-16 26.643,74 26.643,74 0,16 Sim 

12 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA 111 	37.122.230/0001-33 29.448,80 29.448,80 10,53 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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